
ZARZĄDZENIE NR 91
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 11 września 2012 r.

w sprawie ustalenia zastępstwa w zakresie wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 
Burmistrza Mirosławca 

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( 
Dz. U. z 2008 r. Nr 223 poz. 1458) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Sekretarza Gminy i Miasta Mirosławca Monikę Stąporek do wykonywania czynności 
z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Mirosławca podczas nieobecności wyznaczonego do wykonywania w/w 
czynności Zastępcy Burmistrza Dariusza Bartosika na podstawie § 6 Zarządzenia Nr 5/11 Burmistrza Mirosławca 
z dnia 20stycznia 2011 r. w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza prowadzenia określonych spraw gminy 
i miasta oraz upoważnień. 

§ 2. Zastepstwo obowiązuje do odwołania nie dłużej niż na czas trwania umowy o pracę na stanowisku 
Sekretarza Gminy i Miasta Mirosławiec. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powerza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Mirosławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B506C116-A2A9-4342-8E25-CD4CC35C5893. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




